АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

№

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«спортивная акробатика»:
- Ихсановой Ильнаре Рустамовне;
- Умурбаеву Олегу Игоревичу;
- Лазаревой Дане Романовне;
- Кутуевой Сафие Загировне;
- Шикериной Валерии Андреевне;
- Одинцовой Надежде Евгеньевне;
- Чанышевой Алине Дамировне;
- Мокееву Егору Сергеевичу.
«ушу»:
- Медведевой Марии Антоновне;
- Кудоярову Тимуру Ирековичу;
- Похиле Роману Юрьевичу.
«пауэрлифтинг»:
- Бродникову Константину Олеговичу.
«рукопашный бой»:
- Абдраев Жаныш Керимович;
- Большин Аслан Русланович;
- Ниязову Марату Отаркажыевичу;
- Большин Рустам Русланович.

2

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«спортивная акробатика»:
- Залюбовской Виктории Романовне;
- Фахретдиновой Малике Ильшатовне;
- Бурматову Георгию Николаевичу;
- Халимовой Эвелине Эльдаровне;
- Дятловой Ксении Александровне;
- Максимовой Алисе Витальевне;
- Лопатиной Светлане Николаевне;
- Игумновой Евгении Александровне;
- Бурматовой Аглае Николаевне;
- Азеговой Анне Андреевне.
«ушу»:
- Симионовой Ульяне Васильевне;
- Евсееву Владимиру Алексеевичу;
- Завертайло Максиму Дмитриевичу.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента

С.Г. Князева